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特別養護老人ホーム

梅田公民館
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漆ケ沢
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蔵ノ沢

大小倉
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柳　沢
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瀧ノ沢
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新　井

下　窪
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野中沢

小沢口
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宮
ノ
平
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塩ノ瀬
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中
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田ノ上

朝日沢
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165.4

144.5

258.2

333.8
381.9

338.1

376.2

396.7

312.5

231.1

166.9

162.9

111.6

663.0

647.5

363.3

514.5

354.8

559.7

544.9

528.5

372.1
578.4

462.3
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友
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松ノ棒
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小谷戸

田ノ入

鳶ノ沢
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森　山

竹　山
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元屋敷
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雷電山

中谷戸

小　沢

平　棚

山谷戸
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小友東ノ入

細ヶ入
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梅木窪

大弥五郎

桑木窪

馬不入

烏ケ寝戸酸漿沢
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小弥五郎
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上小友

柳　谷
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間ノ山
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谷ケ入

尾無沢
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小友西ノ入

小友東ノ入

447.2

461.9

589.5

587.1

427.4

505.4

318.5

354.9

354.7

316.5

345.8

366.4

510.7

283.1

607.4

580.6

621.5

649.7

628.3

614.4

577.6

546.9

465.7

290.8

410.8

520.8

295.2

317.5

253.1

188.8

360.2

371.7

301.5

302.7

224.9

241.2

271.3

371.5

323.4

427.7

538.3

400.7

291.3

681.6

568.3
361.1

548.4

524.3

308.6

619.4

583.4

558.2

571.3

225.1

317.5

309.3

270.1

289.6

233.1

241.4

573.0478.5

264.6

309.6

334.9

454.8

339.1

387.1

310.7

241.9

333.2

464.9

424.8

薬師堂

大久保沢砂防堰堤
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荷
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社

田中橋
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釜須谷戸

堂　場

田　中

清　水

落　打

小ケ谷戸

棒ケ谷戸

蔵ノ下

大　崩

表　石

大石ケ谷戸

貮反田

橋　上 原ノ入
拾　貮

新　井

花　台

堂　平

越　地

十八曲

鏡石竹ノ窪

権現山

樋　合

扇片下

闇見小鳥窪

海老尾根

大黒尾根

阿陀窪

平　石

谷

山久保

久保田

一ノ沢

宮ノ原

柏　倉

中　通 坂ノ下

大道西

大道東

境　上

下日向

上日向

花　柄

深　山 室ノ手

北ノ入

頓ノ入

向　田

漆　原

中谷戸
入　打

五反田

中　島

峯ノ久保
高谷戸

菖　蒲

赤　萩

宮ケ谷戸

清　水

腰　巻

小ケ谷戸

東ケ谷戸

山　崎

柳　原
笹久保

関　根

西ノ入

馬瀬ケ谷戸

湯沢峯

姥　沢

柳　原

丸　子

経玉木

越後城

仙ケ沢

稲荷塚

高松沢

内　山

湯沢峯下

細　窪

大　形

舟　木

平仁田

筬沢口

筬沢前

小久保

伊勢沢

中尾根

萓　窪

霧ケ谷

伊勢窪

杉　沢

高　台

石座久

黒仁田

高松沢
菱小屋

金　沢

下　窪

下
　
湯
　
沢

川内町二丁目

柳　原沢　川

柄　杓　山

千
手
寺

寺前橋

堀の内橋

小
倉
会
館

思いやり

かがやき

堂所山

村
松
峠

老人保健施設

特別養護老人ホーム

東禅寺

桐生自然観察の森

昌寿橋

日本きのこ研究所

研
究
所

小
松
橋

森
食
用
菌
蕈

西方寺

鳳仙寺

岡平山神宮 渭
雲
寺

日
枝
神
社

小
倉
山
観
音
院

青葉台配水池

赤城神社

鍛治屋橋

聖フランシスコ修道院
雷電山

東
　
堤
　
沢

長福寺
松立橋

村
松
沢
川

村松沢砂防堰堤

西極寺

妙
音
寺

寂
光
院

円満寺

桐生西宮神社

宮本橋

八坂神社

林照寺

吾　妻　山
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公
園
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岡
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東小学校

重
恩
寺

水道施設

群馬大学

菱汚水中継ポンプ場

八
王
子
橋

広
見
橋

菱体育館

桐生国武館

諏訪神社
観音院

光
性
寺

無量寺

養泉寺

幸橋

宇都宮神社

宮前橋

間々下橋

竜が岡霊園

泉龍院

稲
荷
橋

公
園

清
流
中
学
校

菱小学校

特
別
支
援
学
校

号

１
２
２

国
　
　
道

普門院

公園

桜木西公民館

新桐生駅

桜木小学校

新川団地

錦町ビル

ホーム双葉苑

振興センター

桐
生
出
張
所

桐生大橋広場

昭
和
橋

報身寺

賀
茂
神
社

ミツバ

錦
　
　
桜
　
　
橋

桐生年金事務所
ハローワーク桐生

桐生商工会議所

桐生地域地場産業

中
　
通
　
り
　
大
　
橋

ＮＴＴ東日本

最
勝
寺

渡
良
瀬
川
河
川
事
務
所

定善寺

諏訪神社

両毛整肢療護園
山田製作所

市民文化会館

さくら遊園

桜木中学校

南小学校

あさひ特別支援学校

勤労福祉会館

特別養護老人

市営住宅

小梅琴平公園

観音堂

鳶　山

雨　乞　山

浅
間
神
社

浅　間　山

配
水
池

県営住宅

清水町会館

公園

成就院

諏訪神社 妙力大権現

グ
ラ
ウ
ン
ド

本然寺

白
山
神
社

細田汚水第三中継ポンプ場

グラウンド

城の岡団地

不
動
橋

小沼橋
宿之島橋

八坂橋

公
園

総合福祉

ＪＡにったみどり

特別養護

新
　
川
　
橋
　
通
　
り

主　要　地　方　道　前　橋

主
要
地
方
道
桐
生
伊
勢
崎
線

車
場
線

県
道
西
桐
生
停

桐生大学附属中学校
桐生第一高校特進部

丸　山

西公民館分館

公園

合
同
庁
舎

センター

人材センター

センター

グラウンド

桐生瓦斯

常盤橋

常祇稲荷神社

樹徳高校
樹徳中学校

桐生厚生

桐生交通桐　　生　　大　　橋

浄運寺

桐生警察署

桐生市図書館

桐生商業高校

中央中学校

中央公民館

桐生市役所

美原長寿

シルバー

丸山橋
水道橋

桐生メディカル

桐生織物記念館

桐
生
地
方

桐
生
駅

元宿浄水場

聖眼寺

西桐生駅

丸
山
下
駅

高区配水池

水道山低区配水池

テニス

陸上競技場

桐生高校

桐生第一高校

大川美術館水道山記念館

桐生市消防本部

保
健
福
祉
会
館

桐生郵便局

西小学校

安全協会

青
年
の
家

宮本町二丁目 本
町
二
丁
目

本
町
三
丁
目

菱町三丁目

東
二
丁
目

東
七
丁
目

東五丁目

東久方町

東
一
丁
目

仲
町
一
丁
目

相生町一丁目

浜
松
町
二
丁
目

浜松町一丁目

新宿二丁目

新宿三丁目

新宿一丁目

織　姫　町

三
吉
町
二
丁
目

三吉町一丁目

桜　木　町

広沢町二丁目
広沢町一丁目

琴平町

錦町二丁目

錦町三丁目

境野町二丁目

境野町四丁目

境野町一丁目

末　広　町

本
町
六
丁
目

本
町
四
丁
目

本
町
五
丁
目

美　原　町

巴町一丁目

東
六
丁
目

仲
町
二
丁
目

清　瀬　町

小曾根町

元　宿　町

錦
町
一
丁
目

宮
本
町
一
丁
目

宮前町二丁目

宮前町一丁目

永　楽　町

小　梅　町

巴町二丁目

仲町三丁目

東
四
丁
目

東
三
丁
目

菱
町
二
丁
目

菱町一丁目

桐

生

川

121.5

162.8

117.2

131.8

124.4

116.9

111.3

119.2
196.9

128.8

174.2

105.8

104.6

175.0

132.6

114.1

118.9

122.7

113.9

113.5

107.7

105.1

101.7

101.3

98.5

100.2

172.5

209.8

94.9

162.5

178.9

116.4

101.9

200.3

103.6

195.6

186.6

89.5

100.7

108.5

109.6

128.9

100.4

108.9

110.9

97.1 90.8

85.0

124.3

108.5

県
立
桐
生文

昌
寺

公園

理工学部

公園

桐生支店

公園

公園

公
園

三丁目

コート

105.2

雷
電
神
社

桐生

県
営
住
宅

桐生自動車

西
堤
団
地

渡

良

瀬

川

国
土
交
通
省

Ｊ
Ｒ

両
　
　
毛
　
　
線

大　間　々桐　生　線

老人ホーム
菱風園

139.8

黒 川

桐
陽
台
団
地

普門寺

103.3

公園

城の岡団地

センター

旭
町

公園

小
友

川

高砂町

15
0

150

200

150

150

244.9

新川公園

ネバトリ

山　廻

清水通

不二山前

清水下

下東裏

東下宿通

西下宿通

中河原

舟場通

中　林

伊勢崎道上

川
久
保

庚申塚

大道東

東清水間々上桜　塚

金　場

雷電山
中尾根

田福庵

谷

谷　山

寺　谷

六　句

八幡山

殿　山

住　吉

石　田

内膳屋敷

雀谷戸

大　門

間々下
羽　場 上　平

久　保

宮　谷

堂　前

鶴巻田

岡　台

広　見

坂　上

上　張

雷電山

神　谷

高　田

熊　野

羽場山

田　中

梅ノ木

赤　坂

藤四郎ケ入

雉ノ尾

八
王
子

八王子坂下

小　谷 間ノ原

上小友

中小友

木落シ

サツ木沢

深　山

西清水

西清水間々上
伊勢原

谷　津

横　町

東側上
西側上

西側上浦

瀧宮巡り

瀧宮間々上
瀧宮前

瀧　山

西側中浦

愛宕山

西側中

中　島

西浦田端

東側上浦

伊勢崎道下

トウカナ

八鎮房

杉ノ下

用水堀端

加茂ノ浦東側中

川　原

東側中浦

東側下

東側下浦
龍　台

西側下

後　谷
赤　石

西側下浦

加茂ノ下

引入沢

川久保

藤　生

山ノ越

中里後 間ノ島

駒転シ

城ノ岡
山　腰

風　穴芳ケ入

寄　山

女　沢

曲　松

宿　島

山　神

堂ノ入

中
小
友

膳　棚

横　山

細　田

十貫山

桂　山

広　見

姥　穴

山
谷
戸

菱公民館

グラウンド

桐生スケートセンター

県
　
道

小
　
俣
桐
　
生
　
線

総合病院

市営住宅
錦町三丁目団地

主
要
地
方
道
桐
生
伊
勢
崎
線

南公民館

昭
和
公
民
館

西公民館

北
公
民
館

東公民館

広沢町二丁目

広沢町三丁目

水
道
施
設

広場

岡の上団地

広沢町間ノ島

公園

間ノ島団地

宝
珠
院

常
薫
寺

神明

昭
　
和
　
橋

大
雄
院

比呂佐和神社

八
王
子
神
社

茶　臼　山

球場

桜
木
公
民
館

広沢中学校

神明小学校

広沢小学校

地域包括支援センター

市営住宅

境野町六丁目

境野町二丁目

境野町七丁目

境野町三丁目
境野町五丁目

号

５
０

国
　
　
道

白髭橋

主
　
要
　
地
　
方
　
道

菱風園

第１中継ポンプ場

太
田
頭
首
工

細田汚水

祥雲寺

屋上公園

加茂神社

広
沢
橋

両国橋

間
ノ
島
公
園

境野中学校

境野小学校

境野水処理センター

加茂神社

上濁沼橋

宇
都
宮
神
社

特別養護老人ホーム

桐生消防署南分署

広沢老人憩の家

境野長寿センター
三ツ堀団地

黒
石
峠

広
沢
町
四
丁
目

姥
沢
峠

公園

桐
生
市
南
公
園

桐
生
市
斎
場

広沢球場

広
沢
町
五
丁
目

堀

彦部家住宅

博物館
桐生自動車

サンライズさかいの

スクール群馬

福
厳
寺

賀茂神社

東方寺

松原橋公園

松
　
　
原
　
　
橋

トヨタドライビング

国指定重要文化財

特別養護老人ホーム渡
　
　
良
　
　
瀬
　
　
川

中継ポンプ場
浜ノ京汚水

境　橋

境野球場

岩
　
舟
　
線

新
田

用
水
路

菱町一丁目

サウスパーク広沢

木

田

道

県

桐

生
新

崎

線

広沢配水場

193.1

202.9
294.0

143.2

91.8

97.8
102.2

94.4

109.7

90.0

88.4

84.9

241.4

268.1

227.8

173.7

127.9

151.9

225.5

80.5

80.5

80.9

151.4

78.1

86.3

87.4

85.7

82.9

72.1

78.6

89.7

85.7

96.9

108.3

97.8

96.6

87.5

広
沢

川

94.7

桐
生

桐
　
生
　
川

市営住宅

100.4

古庭ノ入

127.7

116.9

104.6

特別養護老人ホーム
ユートピア広沢

広
沢
用
水
路

75.6

県
道

太
田

桐

生

線

87.2

82.4

124.7

157.5

姥
　
沢
　
川

118.6

82.2

70.7

250

200

150

116.9

200

150

100

グ
ラ
ウ
ン
ド

清　水

宮ノ上

神
　
明

中島前

宮　前

岡ノ上

金井神

上人後
上　人

中　里

三夜沢

三丁免

上人前赤城林

中　居

反　町

八反田

向　田坂　本

寄　居

古　庭

久々沢

深　町

鍛冶谷戸

寺　前

一　木

足　垂

古庭ノ入

三堂ノ入

中里後

前　田

間ノ島

四反田
台

天　神

請　場

藤ノ木

屋敷前 東ノ前

中　島

上福島

川久保

引入沢

間ノ島

細　田

塚　越

友之助小婦田原

古庭ノ入

寺ノ入

姥　沢

籾　山

夏保入

榎　入

屋敷前

榎

夏　保

田　中

北　田
二丁田

庚　塚

肥　土

下　田

七五三盡

宮　原

桐久保

杉ノ入

宮ノ裏

川久保

五反田
福　島

桐　　　　生　　　　市

夏
　
保
　
沢
　
川

榎
入

沢
川

樹徳高校

号５０国　　道

広沢町一丁目

境野町四丁目

境野公民館

広沢公民館

吐

11
細田汚水第3
中継ポンプ場

細田汚水第2
中継ポンプ場

丸山汚水
中継ポンプ場

細田汚水第1
中継ポンプ場

浜の京汚水中継ポンプ場

菱汚水中継ポンプ場

Ａ
－
＜
イ
＞

境野下水処理場

田

汚

水

幹

線

菱

汚

幹

線

水

細

田

2

細

田

1

号

汚

水
幹

線

第

2

号

幹

線

第

1

号

幹

線

境

野

汚

水

圧

送

管

細

田

3
号 汚 水幹線

号

汚

水

幹

線

線

幹水
汚

菱

境野下水処理場放流渠

昭

和

通

幹

線

線

幹

通

仲

東

梅

錦

線

町

小
梅

線

織

姫

線

浜

松

２

号
幹

線

浜

松

１

号

幹

線

南

部

幹

線

元

２
宿

号
線

新
川

線

遮集幹線

仲

通

幹

線

新
川

線

中

央

幹

線

線
見

広

山

手

幹

線

線
部

西

宮

線

本

宮

線

本

線

部

西

西

堤

線

西

桐

生

川

堤

線

吐
9

吐
10

吐
3

吐
4

吐
5

吐
2

吐
8

吐
7

吐
1

吐
6

吐

梅

田

汚水

幹

線

菱

汚

水

幹

線

Ｔ

12

吐
13

菱分区

天神分区

第一分区

第三分区

細田第一分区

細田第三分区

細田第二分区

第一分区

第三分区

第二分区

第二分区

第四分区

第一分区

第三分区

第二分区

第一分区

梅田分区

菱分区

元

１
宿

号
線 線

P

P

P

P

P

P

No.P4

No.P3

No.P2

No.P5

No.F1
No.F2
No.F3

No.P1

No.P6

足 利 市

栃 木 県

（271.10ha）

（1,407.30ha）

（181.00ha）

（209.10ha）

（196.70ha）

（12.40ha）

（19.14ha）
（58.51ha）

（34.43ha）

（36.40ha）

（21.00ha） （32.70ha）

（228.60ha）

（12.50ha）

（91.60ha）

（124.50ha）

（50.40ha）

（8.21ha）

菱排水区

271.10ha

梅田排水区
209.10ha

山手排水区
33.65ha

宮本排水区
19.14ha

西部排水区
58.51ha

境野排水区
228.60ha

仲通排水区
50.40ha

東仲通排水区
8.21ha

1,407.30ha

境　野　処　理　区

181.00ha

196.70ha

梅田分区

12.40ha

24.08ha

34.43ha

36.40ha

21.00ha 32.70ha

12.50ha

91.60ha

124.50ha

桐生川排水区

（207.16ha）

南部排水区
207.16ha

（74.40ha）
74.40ha

（68.81ha）
68.81ha

（32.90ha）
32.90ha

（31.05ha）
31.05ha

（42.65ha）
42.65ha

東仲通排水区

中央排水区

（25.85ha）
25.85ha

（39.26ha）
39.26ha

新川排水区

（13.35ha）
13.35ha

（54.55ha）
54.55ha

（187.80ha）
187.80ha

（290.10ha）
290.10ha

（40.40ha）
40.40ha

（40.90ha）
40.90ha

（1,426.30ha）
1,426.30ha

（51.36ha）
51.36ha

山手排水区

（47.00ha）
47.00ha

（ 9.44ha）

宮本排水区
 9.44ha

（77.21ha）

西部排水区
77.21ha

（37.97ha）

仲通排水区
37.97ha

(209.10ha)

(196.70ha)

梅田処理区
209.10ha

196.70ha

（33.65ha）

（24.08ha）

（181.00ha）
181.00ha

（187.80ha）
187.80ha

（汚水）
境野処理区

1
1

調整年月日

計画一般図

縮尺

桐生市公共下水道事業計画変更（境野処理区）

1：10,000

図面名

事業名

桐 生 市 水 道 局 下 水 道 課

令和 8 年  3月   日

変更なし
追加
削除

変更なし
追加
削除

Ｔ

P

既計画

凡　　　例

記　号 名　　称

県 界

行 政 区 域 界

処理分区界

処理区界

市 街 化 区 域 界

幹線管渠

事業計画区域

Ａ－イ 類 型

削　除

既計画

未　設

削　除

腐食する恐れの大きい箇所を
点検するためのマンホール

中継ポンプ場（既事業計画）

終末処理場（既事業計画）
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